
°Preisliste
Anzeigenflat, Einzelanzeige & Co.



Mitarbeiter
faire Preise gestaffelt

nach Mitarbeiteranzahl

Anzeigenflat
unbegrenztes Anzeigen-

kontingent für ein Jahr auf einem Jobportal

Zusatzportal
für jedes weitere Portal
Rabattierung von 50%

1 - 9 590 € + 295 €

10 - 19 840 € + 420 €

20 - 39 1.290 € + 645 €

40 - 79 1.740 € + 870 €

80 - 149 2.290 € + 1.145 €

150 - 249 2.890 € + 1.445 €

250 - 399 4.140 € + 2.070 €

400 - 599 5.140 € + 2.570 €

600 - 799 6.140 € + 3.070 €

800 - 999 7.140 € + 3.570 €

ab 1.000 individuell individuell

BEST
SELLER

Laufzeit pro Anzeigenflat: 12 Monate (keine automatische Verlängerung). 
Für Personaldienstleister, Zeitarbeitsfirmen etc. gelten gesonderte Preise. Preise gültig ab 01.08.2024. 
Fehler und Änderungen vorbehalten. Alle Preise exkl. gesetzlicher MwSt. Es gelten unsere AGB.

°Anzeigenflat - Die Basis Ihres Erfolgs



Ergänzung zu Ihrer Anzeigenflat

Lebenslauf-Datenbank + 10 % des Preises Ihrer Anzeigenflat,
12 Monate Laufzeit

Firmenprofil + 10 % des Preises Ihrer Anzeigenflat,
12 Monate Laufzeit

Top Arbeitgeber 3.600 € pro Jobportal,
12 Monate Laufzeit

Top Job 250 € pro Anzeige, 
30 Tage Laufzeit

Multiposting 290 € pro Anzeige, 
30 Tage Laufzeit

Joblayer 250 € pro Anzeige,
30 Tage Laufzeit

MRB 350 € pro Anzeige, 
14 Tage Laufzeit

MRB + 390 € pro Anzeige, 
14 Tage Laufzeit

Ideal für Einzelbucher

Einzelanzeige Standard 390 € pro Jobportal,
30 Tage Laufzeit

Basic + 1.190 € pro Jobportal,
28 Tage Laufzeit

Für Personaldienstleister, Zeitarbeitsfirmen etc. gelten gesonderte Preise. Preise gültig ab 01.08.2024.
Fehler und Änderungen vorbehalten. Alle Preise exkl. gesetzlicher MwSt. Es gelten unsere AGB.

°Einzelanzeigen und Zusatz-Optionen


